MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 17/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 20 de março de 2024.

ESCOLHA DE REPRESENTANTES PARA REPRESENTAÇÃO NO CONSELHO DE
 (CONCAMP) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E CAMPUS

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS) -  ROLANTECAMPUS

A DIRETORA-GERAL DO  ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria Nº 159/2020, publicada no DOU em 17/02/2020, p. 12,
através do Conselho de  (Concamp) do  Rolante e da Comissão PermanenteCampus Campus
de Processo Eleitoral do Campus Rolante (COPPE), designada pela Portaria nº 157/2022,
torna pública o RE  para escolha dos representantes dos segmentosSULTADO PRELIMINAR
discente, docente, técnico-administrativo e comunidade externa para representação no

 Concamp, conforme Regimento Interno do Concamp, aprovado pela Resolução Nº 08/2017.

Segmento com eleição:
  a) Luciano Oliveira Bonifácio; b)Segmento Técnico-Administrativo: Titulares:

Fabiano Holderbaun. : a) Gabriela dos Santos Sant’Anna.Suplente
Segmentos sem eleição:

 a) Danieri Ribeiro da Rocha.Segmento Discente:
 a) Kainane Mendel; b) Karina Rodrigues Lorenzatto.Segmento Docente:

 a) Sindicato dos Trabalhadores no Calçado eSegmento Comunidade Externa:
Vestuário de Rolante

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/03/2024 17:46)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Processo Associado: 23740.000101/2024-06

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 20/03/2024 735063b1f2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf